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
gen u. Haushaltsaufl. an. % (01 57)
78 79 23 97

Planung - Anlegen - Pflegen
gemeinsam zum zauberhaften
Garten. % (0 53 08) 5 20 06 10
www.galabau-ibishi.de

Pflege Ihren Garten, Hecke und
Bäume schneiden, Rollrasen legen,
% (01 77) 4 03 04 44

Ekinci GalabauGarten-Pflaster und
Zaunbau, % (01 79) 5 36 63 49

Rollrasen Verlegung incl.
Vorarbeit % (01 71) 7 14 97 03

TOP-Clean GmbH: Reinigen Ihrer
Glasanlagen- z.B. Fenster/ Winter-
gärten/ Vordächer für gewerbliche
sowie private Haushalte,
% (0 53 61) 29 18 24
info@top-clean.org

Tokaruk Glas-Fensterreinig. Gar-
dinenreinig.,% (0 53 61) 1 81 02 11
oder % (01 72) 7 70 72 30

Holz und Fassadenanstrich vom
Profi, % (01 78) 7 19 55 04

Anstrich und Tapezierarbeiten
führt aus:% (01 71) 9 93 81 58 gew.

Maler hat Termine frei! Fassaden-/
und Holzanstrich % 0152 13975641

Maler im Ruhestand,
% (01 78) 1 31 21 31

Maler streicht Haus, Zaun, Keller
% (01 78) 7 19 55 04

Maurermeister übernimmt
kl. Maurer und Putzarbeiten sowie
nachträglich Fassadendämmung
Terr.-u. Pflasterarbeit.,% (0 58 33)
9 55 51 15 oder 0170/5412865

C&K Umzugsservice
Umzüge, Entrümpelungen, Renov.,
Möbelmontagen, Lagerung
% (05 31) 38 91 23 55

Privat sucht Anlageobj. EFH, MFH,
Grundst. GF, WOB, BS 01709051042

EFH Isenbüttel, zentrale Lage,
125m² Wohnfl., 455m² Grdst., EBK, 2
Bäder, vollunterkellert, Grg., Car-
port, Nebengeb., Bj. 1966, von pri-
vat, KP 319.000* % (0171) 2002873

Große DHH, 161m2, Flechtorf,
* 349.000 % (01 79) 2 26 14 36 o.
joos@joosimmobilien.de

RuheundErholung inTappenbeck
Für die Familie, EFH, 150 m² Wfl.,
Bj. 64, gr. Terrasse, Keller, Garage,
gepflegter Garten, 1.120 m² Grdst.,
VB 399.000,- *, % (0 53 63) 2 01 19

++Wendschott ++Haus inRandla-
ge mit Garage ++, Bj. 2009, ca.
116m² Wfl., 4 Zimmer, ca. 403m2
Grundstück, EBK, Kaminofen, gr.
überdachte Terrasse, L-Wärme-
pumpe, E-Verbrauch: 55,2 kWh
(m2*a) E-Klasse: B, + 455.000,-,
Info: www.bu-schmidt.de
% (0 53 61) 8 67 87 00

++ Fallersleben, BAUBESICHTI-
GUNG am Mittwoch, 05.04.23
von16-18.00h ++ Herzogin-Clara-
Straße 25A-E, 2-3 Zi. Wohnungen
von 69-87m2Wfl., mit Aufzug, ver-
glastem Balkon oder eigenem
Garten, Energiesparhaus,
Fußbhzg., elektr. Rollläden, Be-
und Entlüftungsanlage, 3fach-
Vergl., Glasfaser, Außenanlage,
Stellplätze E-Mobilität-Vorb., Bj
2021, Fernhzg., E-Bedarf: 38kWh
(m2*a) E-Klasse: A, Info: www.bu-
schmidt.de, % (0 53 61) 8 67 87 00

++WOB-Klieversberg ++ nur noch
einziehen ++
Ca. 75 m², 3 Zi., Bad NEU, Roll-
läden, Balkon, Bj. 1957, Fernhzg.,
Erbpachtgrdst. der Stadt Wob,
läuft noch 34 Jahre (Pacht p.a.
377+), E-Verbrauch: 122,1 kWh
(m²*a) E-Klasse: D, + 209.000,-
Info: www.bu-schmidt.de oder
% (0 53 61) 8 67 87 00

+ + Maisonette in Randlage + +
4Zi. -WohnungmitGarten&Gara-
ge ++Kerksiek, ca.116m², Bj. 2011
gr. Dachterrasse, EBK , tlw.
Fbhzg.,Rollläden, 3fach-Vergla-
sung, Fernhzg., E-Verbrauch: 70,1
kWh(m²*a)E-Klasse:B, 427.000,-+
Info:www.bu-schmidt.de
% (0 53 61) 8 67 87 00

Schicke ETW., Detmerode,
* 239.000 % (01 79) 2 26 14 36 o.
joos@joosimmobilien.de

Handwerker sucht Haus in Gifhorn/-
Wolfburg+Umgebung ,gern auch re-
novierungsbedürftig gegen Barzah-
lung 0175-1010652

SUCHE Baumöglichkeit ab 400 qm-
Abschnitt vom Garten,Abrisshaus,2.
Reihe,Resthof,o.ä.
% 0 17 42 03 20 54

Wohnung zu vermieten, Knese-
beck, ca. 90m², 340* KM + NK.
% (01 57) 52 11 49 57

1 möbl. Zi. an Mann in WOB zu
verm. , WM 250* % (0 53 63) 7 42 22

Wolfsburg
Wfl. 50 m², KM 450,- * Nachmieter
für eine 2 Zimmerwohnung in Wolfs-
burg/ Stadtmitte gesucht,Schlafzim-
mer,Wohnzimmer,Küche, Bad mit
Dusche, die Wohnung hat eine EBK
die Übernommen werden kann.
% PE TW IN KE 1@ GM X. DE

WOB - Nähe Stadtmitte (ca. 10min
zu Fuß), 2 Zi.-DG-Whg., 2. OG, Rei-
henh. 01.04.2023, neu renoviert in
2022, EBK, Ceran, geschirrsp.,
Duschb., Keller, Wasch + Trockenr.,
möbeliert, KM 400* + NK 60*
% (01 76) 63 06 93 83

Nachmieter 2-Zi.-Whg., werksnah,
Stadtmitte, Übernahme div. Möbel
mögl., % (01 51) 11 53 70 00

WOB-Sandkamp, 2-Zi. Whg.,
1 OG, EBK, 91 m², 590,-* KM + NK,
% (0 53 61) 3 42 41

GF, Sandstr. 3 Zi., 97m² mit PKW-
EP u. 150m² Garten, KM 700* + NK
100* + 2 MMK % (0 53 71) 93 29 07

Isenbüttel, geräumige Whg. im MFH
4 Zi., 2 Bäder, Balk., Keller, PKW EP
111m², ruhig, nahe Zentr., KM 880,-*
+ NK 350.-*, EV: 84 kWh/m²a ab Juni
%GF52115 rudolf-hempel@gmx.de

Müden/Aller
3 Zi., Wfl. 78 m², KM 550,- *, Bunga-
low mit Keller auf gr. Waldgrundstück
in ruhiger Lage, Haustiere nach Ab-
sprache, EBK und Kaminofen vor-
handen, Ölzentralheizung, Carport
und Tiefgarage, gr. Südterrasse
% 0 15 1- 14 02 25 67

HANDWERKER

BADSANIERUNG

DACHDECKER

ENTRÜMPELUNG

FLIESENLEGER

GÄRTNER

GEBÄUDE- &
FENSTERREINIGUNG

MALER / TAPEZIERER

MAURER

MÖBELTRANSPORTE

IMMOBILIENMARKT
ANGEBOTE

EIN- & ZWEI-
FAMILIENHÄUSER

300000BIS350000EURO

350000BIS450000EURO

450 000 EURO & MEHR

3-ZIMMER-
EIGENTUMSWOHNUNGEN

4- & MEHR-ZIMMER-
EIGENTUMSWOHNUNGEN

IMMOBILIENMARKT
GESUCHE

EIN-&ZWEIFAMILIENHÄUSER

BAUGRUNDSTÜCKE

WOHNUNGSMARKT
VERMIETUNGEN

1-ZIMMER-
WOHNUNGEN

2-ZIMMER-
WOHNUNGEN

3-ZIMMER-
WOHNUNGEN

4- & MEHR-
ZIMMER-WOHNUNGEN

HÄUSER

WOHNUNGSMARKT
GESUCHE
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